
Fiche d’inscription 
 
 

Pour la bourse aux poissons 
Du 8 Février 2015 

Au lycée de la mer et du littoral 
 
 
 
 
Nom : 
 
Prénom : 
 
Adresse mail : 
 
Espèces présentées : 
 
 
 
 
 
Veuillez remplir le tableau ci-dessous, en indiquant le nombre de bacs que vous souhaitez. 
Certains bacs sont disponibles avec une ou deux cloisons de séparation. 
 
 

Bac Quantité 
Nombre de cloisons 
par bac (0 ; 1 ou 2) 

Quantité x 10 € 

70L    

90L    

120L    

160L    

200L    

Table vide    

Total    

 
 

Cette fiche est à rendre avec le règlement lu et signé. 
 

Mail : boursepoissons.bts@laposte.net 
 

Courrier : Lycée de la Mer et du Littoral 
 Rue William Bertrand 

17560 Bourcefranc-le chapus 
 A l’attention de Diadié Bâ 


